این نوع تظاهرات را می توان، حتی در یک روز، چندین بار، در چندین شهر در خیابان های مختلف، در بین مردم برگزار کرد. در این نوع از تظاهرات

کارگری، از طریق کنترل و حفاظت تظاهرات، می توان صدمات وارد به تظاهر کنندگان و به ویژه به رهبران و برگزار کنندگان آن را تا حداقل کاهش داد.

۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۸ ، ۵ مه ۲۰۰۹

بهروز فرهیخته